
Swim + Run Vol. 8 Waldfeucht
WALDFEUCHT » SAMSTAG, 4. MAI 2019

GESAMTRUNSWIMVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JUGEND / SCHÜLER A (400 M / 2500 M)   ERGEBNISLISTE

14:1908:4005:382003VAN BEEK, Rens(19)1

15:5209:3406:18Triathlon Club Maastricht2004DRIESEN, Ronan(5)2

17:2710:5506:31Triathlon Club Maastricht2007BIESMANS, Jens(2)3

17:3410:5306:412004JETTEN, David(9)4

19:0911:3307:35Triathlon Club Maastricht2007DRIESEN, Dina(4)5

19:5711:4008:17Gymnasium Heinsberg / Triathlon 2005HEINRICHS, Paul(7)6

20:0011:3108:29Triathlon Waldfeucht2006BRANDS, Fynn(3)7

20:4312:1008:32Triathlon Waldfeucht2004SCHMITZ, Leon(17)8

20:5512:4608:082004KIRCH, Lena(10)9

20:5612:1708:38Triathlon Waldfeucht2007PRINZ, Mira(15)10

21:5212:3309:19TV Goch2006PREIKSCHAT, Johanna(14)11

22:5113:4109:09Triathlon Waldfeucht2007STROHWASSER, Cora(18)12

22:5213:2509:26Triathlon Waldfeucht2007KÜSTERS, Jette(11)13

23:0713:0809:59Triathlon Waldfeucht2004VON DER RUHREN, Nele(21)14

23:1013:3909:302006HÜLDEN, Julius(22)15

23:2313:1810:05DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, Patrick(13)16

23:5815:2008:37Gymnasium Heinsberg / Triathlon 2007HEINRICHS, Heidi(6)17

24:0813:5410:14Triathlon Waldfeucht2007HOUBEN, Simon(8)18

24:0814:2009:47Triathlon Waldfeucht2007BACKHAUS, Eva(1)19

24:1213:2610:45Triathlon Waldfeucht2007LAURS, Jonas(12)20

25:5215:0510:47Triathlon Waldfeucht2005QUADFLIEG, Len(16)21

25:5314:3311:19Triathlon Waldfeucht2004HÜLDEN, Paul(23)22

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

4. Mai 2019, 15:32 Uhr



Swim + Run Vol. 8 Waldfeucht
WALDFEUCHT » SAMSTAG, 4. MAI 2019

GESAMTRUNSWIMVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JUGEND / SCHÜLER A (400 M / 2500 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND A
14:1908:4005:382003VAN BEEK, Rens(19)1

MÄNNL. JUGEND B
15:5209:3406:18Triathlon Club Maastricht2004DRIESEN, Ronan(5)1

17:3410:5306:412004JETTEN, David(9)2

19:5711:4008:17Gymnasium Heinsberg / Triathlon 2005HEINRICHS, Paul(7)3

20:4312:1008:32Triathlon Waldfeucht2004SCHMITZ, Leon(17)4

25:5215:0510:47Triathlon Waldfeucht2005QUADFLIEG, Len(16)5

25:5314:3311:19Triathlon Waldfeucht2004HÜLDEN, Paul(23)6

SCHÜLER A
17:2710:5506:31Triathlon Club Maastricht2007BIESMANS, Jens(2)1

20:0011:3108:29Triathlon Waldfeucht2006BRANDS, Fynn(3)2

23:1013:3909:302006HÜLDEN, Julius(22)3

23:2313:1810:05DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, Patrick(13)4

24:0813:5410:14Triathlon Waldfeucht2007HOUBEN, Simon(8)5

24:1213:2610:45Triathlon Waldfeucht2007LAURS, Jonas(12)6

WEIBL. JUGEND B
20:5512:4608:082004KIRCH, Lena(10)1

23:0713:0809:59Triathlon Waldfeucht2004VON DER RUHREN, Nele(21)2

SCHÜLERINNEN A
19:0911:3307:35Triathlon Club Maastricht2007DRIESEN, Dina(4)1

20:5612:1708:38Triathlon Waldfeucht2007PRINZ, Mira(15)2

21:5212:3309:19TV Goch2006PREIKSCHAT, Johanna(14)3

22:5113:4109:09Triathlon Waldfeucht2007STROHWASSER, Cora(18)4

22:5213:2509:26Triathlon Waldfeucht2007KÜSTERS, Jette(11)5

23:5815:2008:37Gymnasium Heinsberg / Triathlon 2007HEINRICHS, Heidi(6)6

24:0814:2009:47Triathlon Waldfeucht2007BACKHAUS, Eva(1)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

4. Mai 2019, 15:32 Uhr


